
 
 

ZARZĄDZENIE NR 144/2023 
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  o finansach publicznych  (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) w związku                                        z § 10 ust. 3 Uchwały 
Rady Miasta Ostrów Mazowiecka Nr XLIII/387/2022 z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały 
budżetowej na 2023 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się Plan dochodów budżetu miasta na rok 2023 o kwotę:  67.673,68  zł do wysokości: 
125.400.620,39 zł,  tym: 

a) dochody bieżące: 102.760.581,77 zł. 
b) dochody majątkowe: 22.640.038,62 zł. 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Zwiększa się Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2023 rok o kwotę: 
130,00 zł do wysokości: 12.097.006,53 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 A do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się Plan wydatków budżetu miasta na rok 2023 o kwotę: 67.673,68 zł  do wysokości: 
137.929.793,12 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 105.122.665,15 zł. 
b) wydatki majątkowe:  32.807.127,97 zł. 

zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Zwiększa się Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2023 rok o kwotę: 
130,00 zł do wysokości: 12.097.006,53 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 A do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jerzy Bauer 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 lutego 2024 r.

Poz. 2258



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 144/2023 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Zmiany w Planie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 675 075,63 42 288,00 717 363,63 
 75495  Pozostała działalność 659 378,82 42 288,00 701 666,82 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

656 971,10 42 288,00 699 259,10 

852   Pomoc społeczna 3 433 149,20 23 180,00 3 456 329,20 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 470 602,00 15 562,00 486 164,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

453 602,00 15 562,00 469 164,00 

 85295  Pozostała działalność 137 083,04 7 618,00 144 701,04 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

89 488,00 7 618,00 97 106,00 

855   Rodzina 10 079 266,00 2 205,68 10 081 471,68 
 85503  Karta Dużej Rodziny 4 733,00 130,00 4 863,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

4 733,00 130,00 4 863,00 

 85595  Pozostała działalność 73 731,00 2 075,68 75 806,68 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

73 731,00 2 075,68 75 806,68 

Razem: 125 332 946,71 67 673,68 125 400 620,39 

Zwiększa się Plan dochodów budżetu miasta na 2023 rok o kwotę: 67.673,68 zł 

do wysokości: 125.400.620,39 zł. 

Uzasadnienie: 

Dział 754 rozdział 75495 - dokonano zmiany w planie dochodów w związku z otrzymaniem 
środków z Funduszu Pomocy na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy wraz z kosztami obsługi tego zadania, 

Dział 852 rozdział 85219, 85295 - dokonano zmian w planie dochodów: 

1.na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 420/2023 z dnia 30 listopada 2023 roku, 
potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-
I.3112.17.116.2023 z dnia 01 grudnia 2023 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan 
dotacji z przeznaczeniem na dofinansowanie bieżącej działalności ośrodków pomocy społecznej, 

2.w związku z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy na podstawie ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy wraz z kosztami obsługi tego zadania, 

Dział 855 rozdział 85503, 85595 - dokonano zmian w planie dochodów na podstawie: 

1.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 436/2023 z dnia 13 grudnia 2023 roku, potwierdzonej 
w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.20.54.2023 z dnia 
14 grudnia 2023 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na 
sfinansowanie zobowiązań Skarbu Państwa z tytułu realizacji zadań związanych z przyznawaniem 
Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny, 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2258



2.w związku z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy na podstawie ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy. 

    

Burmistrz Miasta 
 
 

Jerzy Bauer  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2258



Załącznik Nr 1A do zarządzenia Nr 144/2023 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Zmiany w Planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 9 923 535,00 130,00 9 923 665,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 4 733,00 130,00 4 863,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 733,00 130,00 4 863,00 

Razem: 12 096 876,53 130,00 12 097 006,53 

Zwiększa się Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2023 rok o kwotę: 
130,00 zł do wysokości: 12.097.006,53 zł. 

Uzasadnienie: 

Dział 855 rozdział 85503 - dokonano zmiany w planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji 
rządowej na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 436/2023 z dnia 13 grudnia 2023 roku, 
potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.20.54.2023 
z dnia 14 grudnia 2023 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na 
sfinansowanie zobowiązań Skarbu Państwa z tytułu realizacji zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej 
Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 

   

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jerzy Bauer 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2258



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 144/2023 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Zmiany w Planie wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 12 926 299,67 0,00 12 926 299,67 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 9 488 916,14 0,00 9 488 916,14 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 409 100,00 -725,70 408 374,30 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 305 600,00 725,70 1 306 325,70 

751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

130 123,00 0,00 130 123,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

4 536,00 0,00 4 536,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 3 791,37 0,03 3 791,40 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 651,74 -0,02 651,72 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 92,89 -0,01 92,88 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 1 244 228,64 42 288,00 1 286 516,64 

 75495  Pozostała działalność 656 971,10 42 288,00 699 259,10 

  3280 
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 

652 440,00 41 440,00 693 880,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 848,00 848,00 3 696,00 
758   Różne rozliczenia 637 880,93 -40 669,00 597 211,93 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 637 880,93 -40 669,00 597 211,93 
  4810 Rezerwy 637 880,93 -40 669,00 597 211,93 

852   Pomoc społeczna 7 663 755,20 63 849,00 7 727 604,20 
 85202  Domy pomocy społecznej 750 000,00 4 406,00 754 406,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

750 000,00 4 406,00 754 406,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 427 196,16 0,00 1 427 196,16 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 4 000,00 -522,00 3 478,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 000,00 -725,00 54 275,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 158 000,00 -5 388,00 152 612,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 17 500,00 -4 152,00 13 348,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 788,00 1 114,00 49 902,00 
  4260 Zakup energii 43 000,00 1 205,00 44 205,00 
  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 -408,00 3 592,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 -250,00 1 250,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 97 001,16 11 807,00 108 808,16 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 3 000,00 -146,00 2 854,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

9 000,00 -2 252,00 6 748,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 1 000,00 -283,00 717,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

175 395,00 12 000,00 187 395,00 

  3110 Świadczenia społeczne 173 593,00 12 000,00 185 593,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 631 452,00 64 961,00 2 696 413,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 30 000,00 -19 238,00 10 762,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2258



  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 634 652,00 30 803,00 1 665 455,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 291 500,00 19 840,00 311 340,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 41 500,00 -1 289,00 40 211,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 150,00 1 300,00 26 450,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 300,00 -7 300,00 27 000,00 
  4260 Zakup energii 30 000,00 1 932,00 31 932,00 
  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 -3 941,00 26 059,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 300,00 -350,00 2 950,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 225 000,00 45 669,00 270 669,00 
  4430 Różne opłaty i składki 6 500,00 261,00 6 761,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 55 000,00 -2 532,00 52 468,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

9 000,00 -500,00 8 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 7 344,00 306,00 7 650,00 

 85220  
Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania chronione 
i ośrodki interwencji kryzysowej 

90 000,00 -36 136,00 53 864,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 18 000,00 -5 800,00 12 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 400,00 -2 995,00 5 405,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 1 500,00 -796,00 704,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 -11 415,00 18 585,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -4 800,00 200,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 -2 500,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 -1 545,00 11 455,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 2 000,00 -942,00 1 058,00 

  4400 
Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

7 000,00 -3 371,00 3 629,00 

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 -472,00 28,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

500,00 -500,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 1 000,00 -1 000,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 350 000,00 11 000,00 361 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 350 000,00 11 000,00 361 000,00 
 85295  Pozostała działalność 186 583,04 7 618,00 194 201,04 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

88 900,00 7 600,00 96 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 875,94 18,00 10 893,94 
855   Rodzina 10 729 666,00 2 205,68 10 731 871,68 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

9 914 567,00 0,00 9 914 567,00 

  3110 Świadczenia społeczne 8 694 291,00 40 642,00 8 734 933,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 284 000,00 -826,00 283 174,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 852 990,00 -26 420,00 826 570,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 7 900,00 -805,00 7 095,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 276,00 -4 144,00 4 132,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 32 500,00 -4 548,00 27 952,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 2 000,00 -1 130,00 870,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 11 100,00 -1 790,00 9 310,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 1 100,00 21,00 1 121,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2258



 85503  Karta Dużej Rodziny 4 733,00 130,00 4 863,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 733,00 130,00 4 863,00 
 85595  Pozostała działalność 81 731,00 2 075,68 83 806,68 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

73 731,00 -132,28 73 598,72 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 1 830,00 1 830,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 315,13 315,13 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 0,00 44,84 44,84 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 17,99 17,99 

Razem: 137 862 119,44 67 673,68 137 929 793,12 

Zwiększa się Plan wydatków budżetu miasta na 2023 rok o kwotę:  67.673,68 zł 

do wysokości: 137.929.793,12 zł. 

Uzasadnienie: 

Dział 750 rozdział 75023 - dokonano zmiany w planie wydatków do wysokości 
przewidywanego wykonania, 

Dział 751 rozdział 75101 - dokonano zmiany w planie wydatków do wysokości 
przewidywanego wykonania, 

Dział 754 rozdział 75495 - dokonano zmiany w planie wydatków w związku z otrzymaniem 
środków z Funduszu Pomocy na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy wraz z kosztami obsługi tego zadania, 

Dział 758 rozdział 75818 - dokonano zmiany w planie wydatków do wysokości 
przewidywanego wykonania – przeniesienie planu wydatków z rezerwy ogólnej do właściwej 
podziałki klasyfikacji budżetowej (zakup usług pozostałych), 

Dział 852 rozdział 85202, 85203, 85214, 85219, 85220, 85228, 85295 - dokonano 
zmian w planie wydatków: 

1. na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 420/2023 z dnia 30 listopada 2023 roku, 
potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-
I.3112.17.116.2023 z dnia 01 grudnia 2023 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan 
dotacji z przeznaczeniem na dofinansowanie bieżącej działalności ośrodków pomocy społecznej, 

2. na podstawie pisma Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowi 
Mazowieckiej Nr KS.3111.Z.52.12.2023 z dnia 15 grudnia 2023 r., 

3. na podstawie pisma Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowi 
Mazowieckiej Nr KS.3111.Z.53.12.2023 z dnia 20 grudnia 2023 r., 

4. na podstawie pisma Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy Typu „A i B” 
w Ostrowi Mazowieckiej Nr 311.11.2023 z dnia 21 grudnia 2023 r. 

5.w związku z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy na podstawie ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy wraz z kosztami obsługi tego zadania, 

Dział 855 rozdział 85502, 85503, 85595 - dokonano zmian w planie wydatków na 
podstawie: 

1.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 436/2023 z dnia 13 grudnia 2023 roku, potwierdzonej 
w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.20.54.2023 z dnia 
14 grudnia 2023 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na 
sfinansowanie zobowiązań Skarbu Państwa z tytułu realizacji zadań związanych z przyznawaniem 
Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny, 

2.na podstawie pisma Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowi 
Mazowieckiej Nr KS.3111.Z.53.12.2023 z dnia 20 grudnia 2023 r., 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2258



3.w związku z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy na podstawie ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy. 

    

Burmistrz Miasta 
 
 

Jerzy Bauer  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2258



Załącznik Nr 2A do zarządzenia Nr 144/2023 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Zmiany w Planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

130 123,00 0,00 130 123,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 536,00 0,00 4 536,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 791,37 0,03 3 791,40 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 651,74 -0,02 651,72 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 92,89 -0,01 92,88 
852   Pomoc społeczna 1 357 196,16 0,00 1 357 196,16 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 357 196,16 0,00 1 357 196,16 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 4 000,00 -522,00 3 478,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 000,00 -725,00 54 275,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 158 000,00 -5 388,00 152 612,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 17 500,00 -4 152,00 13 348,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 788,00 1 114,00 49 902,00 
  4260 Zakup energii 43 000,00 1 205,00 44 205,00 
  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 -408,00 3 592,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 -250,00 1 250,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 97 001,16 11 807,00 108 808,16 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 3 000,00 -146,00 2 854,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 9 000,00 -2 252,00 6 748,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 1 000,00 -283,00 717,00 

855   Rodzina 9 923 535,00 130,00 9 923 665,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

9 789 707,00 0,00 9 789 707,00 

  3110 Świadczenia społeczne 8 694 291,00 40 642,00 8 734 933,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 194 000,00 -2 746,00 191 254,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 836 000,00 -26 524,00 809 476,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 5 500,00 -838,00 4 662,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 276,00 -4 144,00 4 132,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 -4 548,00 26 452,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 2 000,00 -1 130,00 870,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 7 700,00 -712,00 6 988,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 4 733,00 130,00 4 863,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 733,00 130,00 4 863,00 

Razem: 12 096 876,53 130,00 12 097 006,53 

Zwiększa się Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2023 rok o kwotę: 
130,00 zł do wysokości: 12.097.006,53 zł. 

Uzasadnienie: 

Dział 751 rozdział 75101 - dokonano zmiany w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji 
rządowej do wysokości przewidywanego wykonania, 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2258



Dział 852 rozdział 85203 - dokonano zmiany w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji 
rządowej na podstawie pisma Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy Typu „A i B” w Ostrowi 
Mazowieckiej Nr 311.11.2023 z dnia 21 grudnia 2023 r., 

Dział 855 rozdział 85502, 85503 - dokonano zmian w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej na podstawie: 

1.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 436/2023 z dnia 13 grudnia 2023 roku, potwierdzonej w piśmie 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.20.54.2023 z dnia 14 grudnia 2023 r., 
w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na sfinansowanie zobowiązań 
Skarbu Państwa z tytułu realizacji zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających 
z ustawy o Karcie Dużej Rodziny, 

2.na podstawie pisma Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowi Mazowieckiej Nr 
KS.3111.Z.53.12.2023 z dnia 20 grudnia 2023 r. 

   

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jerzy Bauer 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2258


	ZARZĄDZENIE NR 144/2023 BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Zmiany wPlanie dochodów
	Załącznik 1A - Zmiany w Planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej
	Zalacznik 2 Zmiany wPlanie wydatków
	Załącznik 2A - Zmiany w Planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej


		2024-02-19T08:55:11+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




